
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年09 月 30 日 單位:新臺幣元

行政執行署及所屬

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 392,000 887,000

123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 495,000 8,363,356

124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 8,363,356 2,280

114000-1 退還以前年度歲入款 2,280

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 9,252,636 9,252,636

附註：

第9號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

行政執行署及所屬

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 384,049

　　1.123000-2 歲入實收數 384,049

　　　收入數 384,329

　　　減：退還數 -280

　　　收　　　項　　　總　　　計 384,049

二、付　　　項

　(一)本期支出 384,049

　　1.113000-6 歲入納庫數 384,049

　　　納庫數 384,329

　　　減：退還數 -280

　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 384,049



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數

截至本月止

累計實收數

截至本月止
保留數

第 9號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

行政執行署及所屬

歲入累計表

0400000000-2
罰款及賠償收入

15,541

0

0121,000

0 21,000

121,000 15,54102

111,882 111,882-90,882

0423180000-6
行政執行署及所屬

15,541

0

0121,000

0 21,000

121,000 15,541101

111,882 111,882-90,882

0423180300-0
賠償收入

15,541

0

0121,000

0 21,000

121,000 15,54101

111,882 111,882-90,882

0423180301-2
一般賠償收入

15,541

0

0121,000

0 21,000

121,000 15,54101

111,882 111,882-90,882

0500000000-8
規費收入

2,378

0

026,000

0 14,000

26,000 2,37803

17,680 17,680-3,680

0523180000-1
行政執行署及所屬

2,378

0

026,000

0 14,000

26,000 2,378112

17,680 17,680-3,680

0523180300-5
使用規費收入

2,378

0

026,000

0 14,000

26,000 2,37801

17,680 17,680-3,680

0523180305-9
資料使用費

2,378

0

026,000

0 14,000

26,000 2,37801

17,680 17,680-3,680

0700000000-9
財產收入

26,916

0

0325,000

0 174,000

325,000 26,91604

2,230,286 2,230,286-2,056,286

0723180000-2
行政執行署及所屬

26,916

0

0325,000

0 174,000

325,000 26,916113

2,230,286 2,230,286-2,056,286



00 495,000 8,363,356

887,000 384,049 0 384,049

8,363,356

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數

截至本月止

累計實收數

截至本月止
保留數

第 9號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

行政執行署及所屬

歲入累計表

0723180100-7
財產孳息

7,147

0

037,000

0 34,000

37,000 7,14701

1,907,540 1,907,540-1,873,540

0723180101-0
利息收入

0

0

00

0 0

0 001

1,844,901 1,844,901-1,844,901

0723180106-3
租金收入

7,147

0

037,000

0 34,000

37,000 7,14702

62,639 62,639-28,639

0723180600-0
廢舊物資售價

19,769

0

0288,000

0 140,000

288,000 19,76902

322,746 322,746-182,746

1100000000-2
其他收入

339,214

0

0415,000

0 286,000

415,000 339,21407

6,003,508 6,003,508-5,717,508

1123180000-6
行政執行署及所屬

339,214

0

0415,000

0 286,000

415,000 339,214110

6,003,508 6,003,508-5,717,508

1123180900-7
雜項收入

339,214

0

0415,000

0 286,000

415,000 339,21401

6,003,508 6,003,508-5,717,508

1123180901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 001

734,556 734,556-734,556

1123180909-1
其他雜項收入

339,214

0

0415,000

0 286,000

415,000 339,21402

5,268,952 5,268,952-4,982,952

 合    計 887,000

-7,868,356



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年09 月 30 日 單位:新臺幣元

行政執行署及所屬

第    頁1

2,300,226,516 11,194,877210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

69,027,676 2,290,103,341210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

2,100,000 1,968,967210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

15,500 222,882,000211300-1 押金 222000-0 歲出預算數

3,768,615 1,068,609,016211400-6 暫付款 222100-4 歲出分配數

1,968,967 994,784,027211600-5 保管有價證券   減  213000-9 經費支出

222,882,000 73,824,989212000-3 預計支用數          淨額

15,100231100-5 經費賸餘─押金部分

2,599,989,274 2,599,989,274　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第9號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

行政執行署及所屬

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 2,573,618,144

　　1. 210100-7 專戶存款 2,509,218,196

　　2. 210300-6 可支庫款 62,299,948

　　3. 210900-3 零用金 2,100,000

　(二)本期收入 -118,648,888

　　1. 212000-3 預計支用數 89,666,390

　　　收入數 89,666,390

　　　　本機關經費預算部分 87,528,000

　　　　統籌科目部分 2,138,390

　　2. 221000-4 保管款 -172,514

　　　收入數 100,444

　　　減：退還數 -272,958

　　3. 221200-3 代收款 -208,142,764

　　　收入數 385,755,991

　　　減：退還數 -593,898,755

　　　收　　　項　　　總　　　計 2,454,969,256

二、付　　　項

　(一)本期支出 83,615,064

　　1. 213000-9 經費支出 84,138,048

　　　支付數 84,138,048

　　　　本機關經費預算部分 82,062,558

　　　　統籌科目部分 2,075,490

　　2. 211400-6 暫付款 -522,984



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

行政執行署及所屬

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

2

　　　支付數 3,096,469

　　　　本年度部分 3,096,469

　　　減：收回或沖轉數 -3,619,453

　　　　本年度部分 -3,619,453

　　3. 211300-1 押金 -300

　　　減：收回數 -300

　　　　以前年度部分 -300

　　4. 231000-0 經費賸餘-待納庫以前年度部分(繳庫數) 300

　　　收回以前年度押金 300

　(二)本期結存 2,371,354,192

　　1. 210100-7 專戶存款 2,300,226,516

　　2. 210300-6 可支庫款 69,027,676

　　3. 210900-3 零用金 2,100,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 2,454,969,256



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 1第    頁

行政執行署及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

73,762,0891,027,737,000 82,062,558
953,974,911

0
0 2,634,013

0023000000-0
法務部主管

12 1,250,619,000 0
0
0

0
1,250,619,000

73,762,0891,027,737,000 82,062,558
953,974,911

0
0 2,634,013

0023180000-4
行政執行署及所屬

06 1,250,619,000 0
0
0

0
1,250,619,000

4,378,94187,022,000 6,506,046
82,643,059

0
0 0

3523180100-5
一般行政

01 103,859,000 0
0
0

0
103,859,000

2,674,68979,807,000 5,675,808
77,132,311

0
0 0

0100
人事費

94,187,000 0
0
0

0
94,187,000

1,704,2527,179,000 818,238
5,474,748

0
0 0

0200
業務費

9,642,000 0
0
0

-6,000
9,636,000

036,000 12,000
36,000

0
0 0

0400
獎補助費

30,000 0
0
0

6,000
36,000

2,560,34710,753,000 1,720,202
8,192,653

0
0 750,733

3523181000-6
執行業務

02 21,973,000 0
0
0

0
21,973,000

2,266,2259,993,000 1,550,602
7,726,775

0
0 750,733

0200
業務費

19,497,000 0
0
0

0
19,497,000

84,122550,000 169,600
465,878

0
0 0

0300
設備及投資

2,175,000 0
0
0

0
2,175,000

210,000210,000 0
0

0
0 0

0400
獎補助費

301,000 0
0
0

0
301,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 2第    頁

行政執行署及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

66,032,947927,912,000 73,836,310
861,879,053

0
0 1,883,280

3523184000-2
執行案件處理

03 1,114,681,000 0
0
0

0
1,114,681,000

38,780,267689,026,000 51,300,427
650,245,733

0
0 0

0100
人事費

795,043,000 0
0
0

0
795,043,000

26,661,429234,416,000 22,048,101
207,754,571

0
0 1,883,280

0200
業務費

314,713,000 0
0
0

0
314,713,000

557,2514,230,000 437,782
3,672,749

0
0 0

0300
設備及投資

4,685,000 0
0
0

0
4,685,000

34,000240,000 50,000
206,000

0
0 0

0400
獎補助費

240,000 0
0
0

0
240,000

789,8542,050,000 0
1,260,146

0
0 0

3523189000-0
一般建築及設備

05 1,905,000 0
0

145,000
0

2,050,000

789,8542,050,000 0
1,260,146

0
0 0

3523189011-6
交通及運輸設備

01 1,905,000 0
0

145,000
0

2,050,000

789,8542,050,000 0
1,260,146

0
0 0

0300
設備及投資

1,905,000 0
0

145,000
0

2,050,000

00 0
0

0
0 0

3523189800-6
第一預備金

06 8,201,000 0
0

-145,000
0

8,056,000

00 0
0

0
0 0

0900
預備金

8,201,000 0
0

-145,000
0

8,056,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 3第    頁

行政執行署及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

62,9007,458,897 1,738,375
7,395,997

0
0 62,900

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子
女教育補助

02 7,458,897 0
0
0

0
7,458,897

62,9007,458,897 1,738,375
7,395,997

0
0 62,900

0100
人事費

7,458,897 0
0
0

0
7,458,897

033,413,119 337,115
33,413,119

0
0 0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

05 33,413,119 0
0
0

0
33,413,119

033,413,119 337,115
33,413,119

0
0 0

0100
人事費

33,413,119 0
0
0

0
33,413,119

合   計 1,068,609,016 84,138,048
994,784,027

0
0

73,824,989
2,696,913

1,291,491,016
0
0

0
0

1,291,491,016



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第 9號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表

行政執行署及所屬

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

103 12
0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

0023000000-0
法務部主管

06
0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

0023180000-4
行政執行署及所屬

04
0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

3523188500-7
行政執行機關擴(遷)建
計畫

0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

0300
設備及投資

0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484
小  計

合   計
00

0

0

2,689,484 0 2,689,484

0 0

0 0

0 0

0


